
 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________________ 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione (e nei relativi allegati) sono riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle Persone o 
alla Società sopraindicati. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è 
proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento EU 679/2016.   

 

           

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UMBERTO SABA” 
   Scuole Primarie (Galimberti e Lombardo Radice)-Secondarie di 1°grado (Saba e ex Pertini) 

  Via Lorenzini, 4 - 10147 TORINO      Tel. 01101168700      Codice fiscale 80090760010  

sito istituzionale: www.icsabatorino.edu.it    e- mail: TOIC878008@istruzione.it     PEC: TOIC878008@pec.istruzione.it 

   

 

 

Prot. n. 4589-VII.1-U-03.05.2024  

 

 

 Al Personale A.T.A. 

 IC Saba-Torino  

 Albo  

 

 

 

GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE A.S. 2023/2024 

PERSONALE A.T.A. 

per l'individuazione di eventuali soprannumerari 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Vista Ordinanza Ministeriale 36 del 1° marzo 2023 mobilità personale docente, educativo ed 

A.T.A. a. s. 2023/24;  

• Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA relativo al 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022;  

• Viste le graduatorie provvisorie d’istituto affisse all’Albo in data 18.4.20242, con prot. n. 4005;  

• Non essendo pervenuti reclami;  

• Rettificati d’ufficio alcuni errori materiali, in autotutela della Pubblica Amministrazione;  

• Vista la documentazione agli atti di questo Ufficio;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, mediante affissione all’Albo dell’IC Saba-Torino, delle graduatorie definitive 

interne di istituto, relative al personale A.T.A, titolare a tempo indeterminato presso l’IC Saba-Torino, 

valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2024-25.  

Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro i 120 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse. 

 

 

 

 

 
 

http://www.icsabatorino.edu.it/
mailto:TOIC878008@istruzione.it
mailto:TOIC878008@pec.istruzione.it


 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________________ 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione (e nei relativi allegati) sono riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle Persone o 
alla Società sopraindicati. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è 
proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento EU 679/2016.   

 

           

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UMBERTO SABA” 
   Scuole Primarie (Galimberti e Lombardo Radice)-Secondarie di 1°grado (Saba e ex Pertini) 

  Via Lorenzini, 4 - 10147 TORINO      Tel. 01101168700      Codice fiscale 80090760010  

sito istituzionale: www.icsabatorino.edu.it    e- mail: TOIC878008@istruzione.it     PEC: TOIC878008@pec.istruzione.it 

  

 

 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

 

 
N. 

 
Cognome e nome 

 
TOTALE PUNTI 

ANZ.SERV. 

 
TOTALE PUNTI 

ESIG. FAM. 

TOTALE 
PUNTI 

TITOLI GEN. 

 
TOTALE 

1 MIRMINA ADRIANA 1088 24 0 1.112 

2 IPPOLITO MARIA GIUSEPPA 997 24 0 1021 

3 AIMASSO MARISA  850 0 0 850 

4 PICONE ADELE 778 24 0 802 

5 ANTENOZIO ROSANNA 469,33 24 0 493,33 

6 FORTUNATO GESUALDA 458,67 24 0 482,67 

7 CARIOLO ANNA 448 24 0 472 

8 PASCARELLA MARIA ROSARIA 440,67 24 0 464,67 

9 ROSSITTO GIUSEPPINA 132 48 0 180 

10 MUSATI MASSIMO 133 24 0 157 

11 CARAVELLO GIUSEPPINA 124 0 0 124 

12 LEMBO GIUSEPPE 

In organico presso IC Saba-Torino dal 1.9.2023 (rif. art.19 

comma 7 e art.21 comma 11 Contratto Mobilità) 

62 54 0 114 

13 ALIFANO ROSITA 

In organico presso IC Saba-Torino dal 1.9.2023 (rif. art.19 

comma 7 e art.21 comma 11 Contratto Mobilità) 

93 0 0 93 

14 DRAMMIS SONIA 

In organico presso IC Saba-Torino dal 1.9.2023 (rif. art.19 

comma 7 e art.21 comma 11 Contratto Mobilità) 

60 24 0 84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsabatorino.edu.it/
mailto:TOIC878008@istruzione.it
mailto:TOIC878008@pec.istruzione.it


 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________________ 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione (e nei relativi allegati) sono riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle Persone o 
alla Società sopraindicati. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è 
proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento EU 679/2016.   

 

           

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UMBERTO SABA” 
   Scuole Primarie (Galimberti e Lombardo Radice)-Secondarie di 1°grado (Saba e ex Pertini) 

  Via Lorenzini, 4 - 10147 TORINO      Tel. 01101168700      Codice fiscale 80090760010  

sito istituzionale: www.icsabatorino.edu.it    e- mail: TOIC878008@istruzione.it     PEC: TOIC878008@pec.istruzione.it 

  

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

 

 

 
N. 

 

 
Cognome 

 

TOTALE 
PUNTI 

ANZ.SERV. 

 

TOTALE 
PUNTI ESIG. 

FAM. 

 

TOTALE 
PUNTI 

TITOLI GEN. 

 

 
TOTALE 

1 IENNACO VINCENZO 921 24 12 957 

2 DE NIGRIS STEFANIA 872,67 24 0 896,67 

3 BARBUSCIA GIOVANNA 518,67 0 0 518,67 

4 PONTORNO CAROLINA 282 0 0 282 

5 CIPOLLONE MARIA BEATRICE 187 36 0 223 

6 SCIOSCIA ILARIA 
In organico presso IC Saba-Torino dal 1.9.2023 (rif. art.19 comma 7 e 

art.21 comma 11 Contratto Mobilità) 

88 0 0 88 

 
 

 

 
 

 

 

 La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Lucia ODDO 
 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.icsabatorino.edu.it/
mailto:TOIC878008@istruzione.it
mailto:TOIC878008@pec.istruzione.it

		2024-05-03T15:03:14+0200
	LUCIA ODDO




